
ZARZĄDZENIE NR SEG/60/2012 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 8 listopada 2012r. 
 

 

w sprawie ustalenia ceny arkusza kopii lub wydruku aktu normatywnego 

lub innego aktu prawnego 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 28a 

ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (j.t.: Dz.U. z 2010r. Nr 17, poz. 95) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się cenę arkusza kopii aktu normatywnego lub innego aktu 

prawnego w formacie A4, w wysokości – 0,10 zł brutto. 

2. Ustala się cenę arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu 

prawnego w formacie A3, w wysokości – 0,15 zł brutto. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

Zdzisław Pawelec 

 

 


